

# PRO USE

## ミディアムメンテナンス ラム&ライス

食物アレルギー(不耐性)に配慮したプロユース向けの健康維持食  
成犬用 (シニア犬にもおすすめ)

- ◎ 経済畜産による残留化学物質含有の可能性を排除した低アレルギー源のラム肉を使用
- ◎ アレルギーになりやすいグリアジンを含む穀物を排除し消化に良い米と  
スイートコーンを使用
- ◎ 脳や神経系の健康維持の為にDHA・EPAを豊富に含む魚油を使用
- ◎ 皮膚・被毛の健康維持の為に必須脂肪酸の適正な摂取に配慮し鶏油を使用
- ◎ 腸内環境の健康維持のためにBio MOS(マンナンオリゴ糖)・Bio FOS  
(フラクトオリゴ糖)を配合



12.5kg 15,620円(税込)

### ■ 成分値

[成分]

粗タンパク質 21%・粗脂肪 10.7%・粗灰分 8.5%・粗繊維 3.2%・水分 9.5%

[ビタミン]

A 15.500UI/kg・D3 980UI/kg・E 220mg/kg

[ミネラル]

カルシウム 1.0%・リン 1.0%・ナトリウム 0.24%・マグネシウム 0.06%

[その他]

Omega3 0.5%・Omega6 2.0%

### ■ 原材料

ラム肉粉・米・スイートコーン・ホワイトソルガム・ビートパルプ・鶏脂肪・魚油・ビール酵母・ミネラル(第一リン酸カルシウム・炭酸カルシウム・硫酸亜鉛・銅アミノ酸キレート)・BioMOS(マンナンオリゴ糖)・FOS(フラクトオリゴ糖)・ビタミン(A・D3・E・C・B12・PP・パントテン酸・B2・B6・B1・葉酸)・ユッカシジゲラ・天然トコフェロールとローズマリー抽出物(酸化防止剤として使用)

### ■ 粒の形 レンズ状

■ 粒の大きさ 14~16mm (厚さ 7~8mm)

■ 代謝エネルギー : 346Kcal/100g

体重(kg)	1日の給与量(g)	体重(kg)	1日の給与量(g)
1-2	30-50	9-10	170-180
3-4	70-90	11-12	190-210
5-6	110-120	13-14	220-230
7-8	140-150	15-16	240-260

★米国飼料検査官協会(AAFCO)の定める栄養ガイドラインに沿って製造しています。

★本品と水だけで健康に生活できます。

★厳選された少数の原料を使用。

★生物価が高く健康な皮膚被毛を維持し免疫力を保ちます。



イタリアのドッグフード／キャットフード  
FORZA10(フォルツァディエチ) 輸入元・卸販売  
株式会社Tricco International (トリッコインターナショナル)

